
UCHWAŁA  NR  659/2022  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 18 października 2022 roku 

 

w sprawie: ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup i dostawę podnośnika kolumnowego do pracowni zawodowej dla technika 

pojazdów samochodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do 

sukcesu” 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526), art. 263 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 i poz. 1933), uchwala się, 

co następuje: 

   

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę podnośnika 

kolumnowego do pracowni zawodowej dla technika pojazdów samochodowych w ramach realizacji 

projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, po uchyleniu się od zawarcia umowy przez 

wykonawcę, którego oferta została wybrana uchwałą nr 656/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

12 października 2022 r., wybiera się jako najkorzystniejszą  spośród ofert pozostałych w postępowaniu 

wykonawców, ofertę złożoną przez wykonawcę Pana Krzysztofa Kotkowskiego, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usługowo Handlowy ELKOT Krzysztof Kotkowski, stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 25 Czerwca nr 71, 26-600 Radom, dodatkowe stałe 

miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Jesionowa 31B, 25-540 Kielce. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę podnośnika 

kolumnowego do pracowni zawodowej dla technika pojazdów samochodowych w ramach realizacji 

projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja Działania 10.2 

Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, wykonawca SUPPLY24 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, PL. SOLNY nr 14A lok. 3, 50-062 

WROCŁAW, którego oferta została wybrana uchwałą nr 656/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 

12 października 2022 r., w dniu 13.10.2022 r. powiadomił Zamawiającego o „odstąpieniu od podpisania 

umowy”.  

Działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  

Zamawiający podjął decyzję o ponownym badaniu i ocenie ofert spośród ofert pozostałych                                      

w postępowaniu wykonawców oraz wyborze najkorzystniejszej oferty. Jednocześnie Kierownik 

Zamawiającego podjął decyzję o zwiększeniu kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. Komisja przetargowa powołana Uchwałą Nr 602/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 kwietnia 2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego: 

1) Dokonała ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 

wykonawców, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Anwa-Tech sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 75A  

05-070 Sulejówek 

42 300,00 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

Supply24 Sp. Z o.o. 

pl. Solny 14A/3 

50-062 Wrocław 

17 994,90 Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy                           

w sprawie zamówienia publicznego. 

Z.U.H. ELKOT KRZYSZTOF 

KOTKOWSKI 

ul. Jesionowa 31 B  

25-540 KIELCE 

21 894,00 60,00 2 lata 40,00 100,00 

2) na podstawie podmiotowych środków dowodowych uznała, że Wykonawca, którego oferta 

została najwyżej oceniona, potwierdził brak podstaw do wykluczenia, 

3) zaproponowała ponowny wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez wykonawcę 

Pana Krzysztofa Kotkowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Zakład 

Usługowo Handlowy ELKOT Krzysztof Kotkowski, stałe miejsce wykonywania działalności 

gospodarczej: ul. 25 Czerwca nr 71, 26-600 Radom, dodatkowe stałe miejsce wykonywania 

działalności gospodarczej: ul. Jesionowa 31B, 25-540 Kielce. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

podnośnika kolumnowego do pracowni zawodowej dla technika pojazdów samochodowych w ramach 

realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, ofertę złożoną przez wykonawcę 

Pana Krzysztofa Kotkowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Zakład Usługowo 

Handlowy ELKOT Krzysztof Kotkowski, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. 

25 Czerwca nr 71, 26-600 Radom, dodatkowe stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: 

ul. Jesionowa 31B, 25-540 Kielce,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na 

podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 
 


